
r !Jižní

 

  
www do

why-:mne

?**53 &quot;viděli

wird? Čl&#39;ülkl&#39;ü
.. „u W .QH „3

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ
SLUŽEB

(dále jen ”Smlouva”)

uzavřená dne
WJAáä/f

podle ust. § 1746 a násl. zákona Č. 89/20125b., občanský zákoník (dále jen „OZ”),
mezi následujícími stranami:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03,

Zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO 47114975,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel”),

a

High Security s.r.o.,

Sídlo: Částkova 95, 326 00 Plzeň,
IČO 26345072,

Zastoupena: Martinem Kotýkem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Plzni, oddíl C, vložka 143 09.

(dále jen „Poskytovate|&quot;)

(společně dále též jako „Smluvní strany”)



&quot;1

2.1.

2.2.

2.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

vÍ-íllí&quot;

1. ÚVODNÍ usmuovmí
Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinností Smíuvních stran, vyplývající ze závazkuPoskytovatele zajistit fyzickou ostrahu objektu Objednatele v Plzní ídálejen &quot;Služba”l Objed natele,a ze závazku Objednatele za tuto činnost Poskytovateií způsobem stanoveným ve Smlouvě zaplatita při zajišťování Služeb poskytovat Poskytovatelí součinnost dle Smlouvy.

z. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

Poskytovatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonupodnikatelské čin ností v oblasti- Služeb ve smyslu zák. č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání,ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 278/2008 Sb.,o obsahových náplních jednotlivých živností, VOR - Ostraha majetku a osob.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s místem výkonu Služeb (viz dále čl. 3 této Smlouvy)a nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném výkonu Služeb na tomto místě.

Poskytovatel prohlašuje, že mu ze strany Objednatele byly předány veškeré požadovanéinformace pro řádné provádění Služby.

3. MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby v místě na adrese pobočky Objednatele:KoterOVSká 549/34, 304 55 Plzeň. Objekt slouží jako pobočka Objednatele (dále jen „Objekt”), nakterý se vztahuje Služba.

4. FORMA PosmovÁNí SLUŽEB

Poskytovatel se zavazuje provádět Službu Objednatele v Objektu určeném v čl. 3 prostřednictvímbezpečnostního pracovníka ;

Služba bude prováděna v rozsahu pracovních dnů po - pá od 06:00 do 18:00., tzn., že Služba budePoskytovatelem prováděna prostřednictvím bezpečnostního pracovníka po celou dobu trvání tétoSmlouvy.

Vmístě provádění Služby bude v pracovních dnech po - pá Poskytovatel 12 hodin vykonávatSlužbu dle této Smlouvy.

5. POVINNOSTI POSKYT&#39;OVATELE

Poskytovatel se zavazuje provádět Služby prostřednictvím svých zaměstnanců přímo v Objektu jakblíže specíñkováno v Čl. 4 Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajistit:

Pravidelnou ostrahu a recepční službu v rozsahu dle článku 4 Smlouvy, včetně vybavenípotřebným materiálem. Poskytovat informace a přepojovat telefonní hovory, vydávat klíčeoprávněným zaměstnancům, kontrolovat vstupující a odcházející osoby, vést stanovenouevidenci. Kontrolu uzamčení kanceláří, budovy, připojení na EZS a PCO, uzavření oken, zhasnutív budově, odpojení el. spotřebičů a uzavření vody v kuchyňkách, posyp chodníku před vchodemdo budovy Objednatele v zimním období.

Poskytovatel před zahájením plněníslužby zpracuje směrnice pro výkon ostrahy a recepční služby,které budou kdispozíci na stanovišti a schválené ředitelem pobočky a vedoucím provozníhooddělení pobočky Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s jeho

X

X

PRAÚŽuI ŠĚŠ

XX X



5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1

7.2

7.3.

7.4.

9.1.

činností dle této Smlouvy, stejně jako o všech skutečnostech souvisejících s Objednatelem, o nichž

se při výkonu své činnosti dozví.

Poskytovatel není oprávněn:

a) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zpřístupnit třetím osobám a/nebo
b) pro sebe či někoho jiného využít:

jakékoliv skutečností obchodní, výrobní či technické povahy související s předmětem činnosti

Objednatele, které jsou obchodním tajemstvím dle ust. § 504 OZ, a o kterých se Poskytovatel dozví

v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo jinak. V případě pochybností, zda některá skutečnost je
obchodním tajemstvím, se má za to, že tato skutečnostje obchodním tajemstvím ve smyslutohoto
ustanovení. Uvedené povinnosti Poskytovatele trvají ještě 4 roky po zániku této Smlouvy. Za

obchodní tajemství ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje údaj, který byl před jeho
zpřístupněním třetí osobě již veřejně známý nebo veřejně dostupný a/nebo povinnost
zpřístupnění údaje vyplývá z obecně závazného právního předpisu.

Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli škody, kterou prokazatelně způsobí porušením
povinnosti dle této Smlouvy, případně prokazatelně škody vzniklých na věcech svěřených mu do

užívání.

6. POVINNOSTI OBJEDNATELF.

Objednatel se zavazuje zajistit Poskytovateli vhodné podmínky a zázemí pro výkon činnosti Služby.

Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli informace potřebné k dosahování maximálních

výsledků Služby.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli vždy aktuální potřebné informace k provádění
Služby, pokud se tyto informace v průběhu trvání této Smlouvy budou zásadním způsobem (pro

výkon Služby zásadním způsobem) měnit.

7. ODMĚNA

 

Ceny vyúčtované Poskytovatelem za provedení výkonů Služeb se zavazuje Objednatel uhradit

Poskytovateli nejpozději do 21 (slovy: dvacetijedna) dnů ode dne, kdy bude Objednateli doručen

řádný daňový doklad ~ faktura. V odměně dle tohoto Článku odst. 1 jsou zahrnuty veškeré úkony

Poskytovatele.

V případě požadavku na službu mimo stanovený rozsah služby viz. čl. 4 Smlouvy bude na tento

požadavek vystavena samostatná objednávka.

s. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019.

9. DORUČOVÁNÍ

Obě Smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony číněné podle této Smlouvy

v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručová ny poštou, e-mailem, vždy vsak
tak,

aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé Smluvní straně, popř. odeprení prijetl.



9.2.

9.3.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

11.1.

11.2.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou současně adresami prodoručování.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bezzbytečného odkladu o takovéto skutečností informovat. V případě porušenitéto povinností nesou0odpovědnost za škodu, ktera v důsledku této skutečnosti vznikne.

1a. JEDNOSTRANNÉ znušeuísmmuvv

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel v přiměřené aniv dodatečné lhůtě stanovené Poskytovatelem neuhradil Poskytovateli odměnu dle čl. 7 tétoSmlouvy nebo je sjejí úhradou v prodlení delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud se ukáže nepravdivým prohlášeníPoskytovatele v čl. 2 odst. 1 této Smlouvy, anebo v době trvání této Smlouvy Poskytovatel pozbudepříslušené živnostenské oprávnění k výkonu Služeb.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší svojipovinnost uvedenou v či. 6, této Smlouvy.

Kterákolív ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy druháSmluvnístrana i přes písemné upozornění opakovaně porušila ujednání této Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy se tato Smlouva ruší s účinky ke dní, kdy bylo oznámení o odstoupeníSmlouvy doručeno druhé Smluvní straně.

Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena sankční ujednánív ČI. 11 této Smlouvy.
11. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s vyplacením odměny dle čl. 7 tétoSmlouvy má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši za každýízapočatý den prodlení.

Poruší-lí Poskytovatel povinnost stanovenou v čl. 5 této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvnípokutu Ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíckorunčeských). Zaplacením smluvní pokuty nenídotčen nárok Objednatele domáhat se náhrady škody způsobené porušením těchto povinnostíPoskytovatele, a to v plné výši.

12.KONTROLA

Poskytovatel prohlašuje, že neníveden v registru nespolehlívých plátců DPH a že číslo bankovníhoúčtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či později písemně oznámené objednateíi je ohledněposkytovatele řadně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým plátcem vesmyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlívýplátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednatelí.
Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši~&#39;100.000,- rKč pro případporušení povinnosti poskytovatele oznámit objednateli, že se poskytovatel stal Nespolehlivýmplátcem a/nebo pro případ, ze poskytovatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celkovéceny sdělí objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně poskytovatele zveřejněn v registruplátců DPH.

Stane-li se poskytovatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, jeobjednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval

XX



12.5.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

. &#39;.~.
„Ju

14.1.

14.2.

14.3.

poskytovatei, přímo na účet příslušného správce dané poskytovatele s tím, že Celková cena dle
této Smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty poskytovateli řádně uhrazena ze
strany objednatele formou tohoto zaplacenídaně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.
Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury poskytovatele k piacení DPH
nezaplacenému poskytovatelem při realizaci této smlouvy, je poskytovatel povinen zapiatit
objednateli Částku, kterou takto bude povinen objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do Sti
pracovních dnů ode dne oznámení objednatele poskytovateli.

13. MLČENuvosr

Není-ii dále stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí
doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od Objednatele vsouvislosti sjejím plněním. Této povinnosti může
Poskytovatelé zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno
písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Poskytovatele uvádět
činnost, dle této Smlouvyjako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu,
popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle této Smlouvy do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 0 ochraně osobních údajů a
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen &quot;GDPR&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému nebo nahodiłému přístupu
ktěmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil Předpisy GDPR. Poskytovatel je povinen
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozílo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivostí trvá i po ukončení této Smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle odst. 13.1. a 13.2. se nevztahuje na:

~ informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich
ochrany,

~ informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé Smluvní straně,
pokud je Poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli Či třetí straně, kterou porušením svých povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Poskytovatele,
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů oochraně utajovaných informací nejsou
ustanoveními tohoto Článku dotčeny.

14. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak
příslušnými ustanoveními OZ.

Spory vzniklé mezi Smluvními stranami v souvislosti s piněním Smlouvy, bude rozhodovat věcně

a místně přísiušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodny obecny soud

Poskytovatele.

Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této Smlouvyje:



15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.4.

Praha dne:
.............................. Praha dne:

X

Xza osobu Poskytovatele pověřen: Luděk Bednář XXXX
XXXXXX

Xza osobu Objednatele pověřen: lng. Miroslav Kasík,
XXXXX

X X
XXXXX

X

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě Smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz Čehož připojuji pod její ustanovení své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou Smluvních stran, a to pouze
v písemné formě.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv
bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany též prohlašují,že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení
příslušných právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanoveníjakýchkolidalších podmínek či omezení.

Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

3 u 41-2013 [OJ/1112&#39; m
.................................

XXXXXXXXXX XXXX XX
X X

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXX

XX

X

XXXXXX

XXXXXXXXX X XX
XXX

X XXXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXXXXXX XXX

XXXXX
XXXXXXXXXXXX

 


